
UCHWAŁA NR BRM.0007.123.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Olecko zadania Powiatu Oleckiego w zakresie publicznego powiatowego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Olecka porozumienia z Powiatem Oleckim w przedmiocie 
powierzenia Gminie Olecko realizacji zadania w zakresie organizacji publicznego powiatowego transportu zbiorowego. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Olecko 
a Powiatem Oleckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 3BFBEBD9-8748-4C73-8A95-EABA25E6753A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




